
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО  

 

ПРИКАЗ 
_________________________________________________________  

 

«14» февраля 2022 г.                                                             № 5-о 
 
Об утверждении Плана комплектования  

классов в муниципальных общеобразовательных  

организациях на 2022-2023 учебный год 

 

На основании приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 №458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

постановления администрации г.Назарово от 23.10.2017 № 1431-п «Об 

утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению в муниципальных 

образовательных организациях, реализующих программы дошкольного, 

начального общего, основного общего и среднего общего образования на 

территории г.Назарово» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План комплектования классов по муниципальным 

общеобразовательным организациям на 2022-2023 учебный год согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Открыть в общеобразовательных организациях специализированные 

классы: 

МБОУ «СОШ №2 им. Г.Я. Борисенко» - «Психолого-педагогический 

класс» (10А, 11А).  

МАОУ «СОШ №7» – «СУЭК-класс» (9А). 

МАОУ «Лицей 8» – «Естественнонаучный класс» (10В, 11Б). 

МАОУ «Гимназия №9» – «СГК-классы» (9А, 10А, 11А); «Оборонно-

спортивный класс» (7В); «Математический класс» (5А, 7Б, 8Г); 

«Гуманитарный класс» (6В). 

МБОУ «СОШ  14» – «Правовой класс» (10А, 11А).  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель управления образования                                         С.В. Гаврилова 

 

 

 

 

 

 

 




	ПРИКАЗ

